SIMALUNGUN-Pemerintah Kabupaten (Pemkab) Simalungun di bulan
Ramadhan Tahun 1445 H/2024 M menggelar Safari Ramadhan yang dirangkai
dengan Silahturahmi bersama masyarakat.

Gelar safari Ramadhan dan silahturahmi itu berlangsung di halaman Masjid
Mahmudiyah Kelurahan Sinaksak Kecamatan Tapian Dolok, Simalungun, Sumut,
Senin (25/3/2025).